
СЄВЄ РОД 0 11E Ц Ь К A PA Й О IS 11Л Д E РЖА В11А А Д M1111CT PA 11,1Я
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

. Сєвсродонецьк № і?<£

Про надання права першого 
та другого підпису по Кремінській 
ра й о н и і й де ржа в н і й а д м і 11 і стра ції

Керуючись ста'ггею 6 Закону Vкраїни «Про місцеві державні адміністрації» 
статтями 104-106 Цивільного кодексу України. Порядком здійснення заходів щодо 
утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також 
правозаступництва щодо майна, прав та обов'язків районних державних 
адміністрацій, що припиняються, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.12.2020 № 1321. наказом Міністерства фінансів України від 22 червня 
2012 року № /58 «Про затвердження порядку відкриття та закриття рахунків в 
національній валюті в органах Державної казначейської служби України» (зі 
змінами), розпорядженням голови обласної державної адміністрації керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 15 січня 2021 року № 7 «Про 
створення комісії з реорганізації (приєднання) районних державних"адміністрацій 
Луганської області» (зі змінами), з метою, упорядкування організації роботи, 
забезпечення своєчасного проведения розрахунків в органах Державної казначейської 
служби України, 
зобов’язую:

1. Надані право першого підпису фінансових, кадрових, договірних та інших 
документів:

ВЛАСЬНІхУ Роману І еннадійовичу голові Сєвєродонецької районної 
державної -адміністрації Луганської області, голові комісії з реорганізації 
(приєднання) Кремінської та 1 Іонасиянської райдержадміиістрацій.

2. Надати право другого підпису на платіжних, розрахункових та інших 
документах фінансового характеру:

Ш ЕВЧЕНКО Оксані Миколаївні - головному спеціалісту в і д д і л у  
інфраструктури, містобудування та архітектури. ЖКТ екології, економіки та 
агропромислового розвитку Сєвєродонецької районної державної адміністрації 
Луганської области члену комісії з реорганізації (приєднання) Кремінської та 
1 Іонасиянської рай держа дм ііііс і рацій.

1 олова Сєвєродонецької 
район мої державної адм і і пстрації. 
голова комісії з реорганізації 
(приєднання) Кремінської та 
І Іопасі гя не ь ко! райдержадм і 11 і стра і тій Роман B J I A C E M  SCO


